[image: image1.png][P

\'7

[N

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

ГЛАВА

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2018 № 310

г. Зерноград

Об итогах рейтингового голосования
по отбору общественной территории,  подлежащей благоустройству
в первоочередном порядке в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением  Главы Зерноградского городского поселения от 27.12.2017 № 1618 «О порядке организации и проведения голосования по отбору территорий в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году», постановляю:

1. Утвердить итоги рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018 году (приложение).

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации   Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                       П. Е. Синельников

Приложение
к постановлению
Главы Зерноградского городского поселения            от 26.03.2018  № 310

ИТОГИ

рейтингового голосования по отбору общественной территории Зерноградского городского поселения, проведенного 18 марта 2018 года

	№

участка
	Участок
	Благоустройство карьера
	Городской парк культуры и отдыха
	Площадь Мира
	Сквер у детской поликлиники
	Получено

бюллетеней (экз)

на счетные участки
	Выдано бюлле- теней

горожанам

	1
	г.Зерноград, ул.Социалистическая, 35/42 ИПКК АПК ФГБОУ ВПО ДГАУ в г.Зернограде
	270
	502
	60
	66
	1000
	766

	2
	 г.Зерноград, ул.им.Ленина, 14 (бывший СКНИИМЭСХ)
	79
	319
	23
	29
	1000
	456

	3
	 г.Зерноград, ул.им.Ленина, 42                  МБОУ СОШ УИОП г.Зернограда
	80
	853
	95
	73
	1000
	974

	4
	г. Зерноград, ул. Советская, 42/11

МБОУ гимназия  г.Зернограда
	26
	406
	19
	17
	1000
	455

	5
	г.Зерноград,  пер.им.Калинина, 49 а/3,                                            МБОУ ООШ г.Зернограда
	75
	511
	43
	58
	1000
	687

	6
	г.Зерноград, ул.им.Гагарина, 1

Зерноградские РЭС филиала ОАО «МРСК Юга»
	71
	507
	29
	37
	1000
	652

	7
	г. Зерноград, ул. Советская,д 28 АЧИИ ФГБОУ ВПО ДГАУ в г.Зернограде
	89
	350
	20
	27
	1000
	485

	8
	г. Зерноград, ул. Ленина,д  17/2 МБОУ СОШ г.Зернограда
	56
	461
	19
	40
	1000
	566

	9
	г. Зерноград, ул.им.Колодина, 5 Зерноградское РайПО
	64
	365
	25
	42
	1000
	489

	10
	г.Зерноград, ул.Научный городок, 3                                    ФГБНУ «АНЦ «Донской»
	77
	446
	17
	22
	1000
	562

	11
	г.Зерноград, ул.Мира, 2               ГБПОУ РО «ЗТАТ»
	30
	705
	22
	18
	1000
	775

	12
	г. Зерноград, ул.им.Ленина, д 17/2 МБУК ЗР «Зерноградский районный Дом культуры»
	33
	400
	34
	74
	1000
	533

	13
	г.Зерноград, ул.им.Шукшина, 1
	21
	679
	22
	12
	1000
	728

	14
	г. Зерноград, Еремина,  17 МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда
	35
	321
	29
	62
	1000
	447

	15
	г.Зерноград,  ул.Специалистов, 57

АО «Зерноградские тепловые сети»
	18
	253
	22
	20
	1000
	286

	ИТОГО:
	1024

(11%)
	7078

(77%)
	479

(5%)
	597

(7%)
	15000

(100%)
	8861

из них 317 с более одной отметкой

	 Неиспользованные  бюллетени 6139

2